

UNIVERSITY OF MUMBAI
INSTITUTE OF DISTANCE AND OPEN LEARNING
TENDER NOTICE NO.IDOL/ 01 of 2013

SEALED TENDERS are invited for the supply of **Carry Bags** (Dust proof Eco Friendly) for Institute of Distance and Open Learning.

The other details are as follows :

- 1 **Size** : Height 36 cm.
Width 40 cm.
- 2 **Quality of Material** : 90 gauge – Dust proof
- 3 **Colour** : White/Wheatish, Yellow
- 4 **Printing** : Single colour printing both sides with
University Emblem
- 5 **Capacity** : Should hold at least 7 kgs. weight
- 6 **Quantity** : 80,000 Bags

The tender form at the rate of Rs.500/- in Cash may be collected from the Assistant Registrar (f &A), Accounts Section, Room No .105, Institute of Distance and Open Learning, University of Mumbai, Dr. Shankar Dayal Sharma Bhavan, Vidyanagari, Santacruz (East), Mumbai -400 098 **from 28 /06/2013 to 12/ 07 /2013** on working days from **11.00 a.m. to 2.30 p.m.** (except 2nd /4th Saturdays, Sundays and Holidays).

Last Date of Submitting duly filled in tender forms in sealed envelope is **15 /07 /2013 up to 3.00 p.m.**

The tenders so received shall be opened on **16 /07 /2013 at 2.00 p.m.**

Right to reject any or all tenders, without assigning any reason thereof is reserved by the University of Mumbai.

Mumbai : 400 098

Date :

Dr. D. Harichandan
Professor-cum-Director

मुंबई विद्यापीठ

दूर व मुक्त अध्ययन संस्था

निविदा सूचना क्र. आयडीओएल/ 0१ /२0१३

मुंबई विद्यापीठाच्या दूर व मुक्त अध्ययन संस्थेस पिशव्या (डस्ट पुफ इको फॅडली) पुरविण्यासाठी विहित नमुन्यात मोहरबंद निविदा मागविण्यात येत आहेत .

त्या संबंधी इतर माहिती पुढीलप्रमाणे :

- | | |
|----------------|---|
| १ आकार | : उंची ३६ से .मी .रूंदी ४० से .मी . |
| २ मालाचा दर्जा | : ९० गेज -Dust proof |
| ३ रंग | : पांढरा किंवा गव्हाळ, पिवळा |
| ४ छपाई | : पिशवीच्या दोन्ही बाजूला संस्थेच्या व विद्यापीठाच्या शिक्क्यासह (Emblem) एका रंगामध्ये |
| ५ क्षमता | : सुमारे ७ किलो वजन पेलवणारी |
| ६ प्रमाण | : ८० हजार पिशव्या |

सहाय्यक कुलसचिव (वित्त व लेखा) खोली क्र .१०५, दूर व मुक्त अध्ययन संस्था, डॉ .शंकर दयाळ शर्मा भवन, मुंबई विद्यापीठ, विद्यानगरी, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई -४०० ०९८ यांच्याकडून दि . २८/०६/२०१३ ते १२/०७/२०१३ या दरम्यान कामकाजाच्या दिवशी (दुसरा व चौथा शनिवार, रविवार व सुटीचे दिवस सोडून) सकाळी ११ .०० ते दुपारी २ .३० या वेळेत रोख रू .५००/- दराने निविदा अर्ज खरेदी करता येईल .

मोहरबंद निविदा सादर करण्याची अंतिम तारीख १५/०७/२०१३ दुपारी ३ .०० वाजेपर्यंत आहे .

प्राप्त झालेल्या निविदा दिनांक १६/०७/२०१३ रोजी दुपारी २ .०० वाजता उघडण्यात येतील . कोणतेही कारण न देता निविदा नाकारण्याचा हक्क विद्यापीठास आहे .

मुंबई : ४०० ०९८
दि . :

डॉ .डी .हरिचंदन
प्राध्यापक-नि-संचालक